produtos alimentícios minimercados, mercearias e armazéns, vem informar a ocorrência de uma 
fraude na utilização de sua inscrição estadual. Que tomou conhecimento de que utilizaram 
indevidamente os seus documentos e sua inscrição estadual, como empresário individual, para 
compra de mercadorias, no valor de R$ 75.364,80 (setenta e cinco mil trezentos e sessenta e quatro 
reais e oitenta centavos) conforme boletim de ocorrência registrada junto a delegacia de polícia 
civil DECECAP localizada no bairro de Itapuã, sob o número 0064. Ressalta que a empresa 
peticionante é uma pequena mercearia localizada no bairro do Candeal, razão pela qual não